

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

BG Flux ApS

Østbirkvej 2, Seden
5240 Odense NØ

CVR-nr. 36 49 09 85

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/08 2024

Carsten Risvig Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2023 - 31. maj 2024	10
Balance pr. 31. maj 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. juni 2023 - 31. maj 2024	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

BG Flux ApS
Østbirkvej 2, Seden
5240 Odense NØ

CVR-nr.: 36 49 09 85
Regnskabsperiode: 1. juni 2023 - 31. maj 2024
Hjemsted: Odense

Bestyrelse

Carsten Risvig Pedersen, formand
Kenneth Nielsen Leth, næstformand
Anders Kresten Kjeld

Direktion

Anders Kresten Kjeld, adm. direktør
Claus Broe, økonomidirektør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive e-handel og dermed beslægtede aktiviteter efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på t.kr. 225, og selskabets balance pr. 31. maj 2024 udviser en egenkapital på t.kr. 1.061.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni 2023 - 31. maj 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> t.kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		285	455
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(13)</u>
Resultat før finansielle poster		285	442
Finansielle indtægter	1	<u>3</u>	<u>1</u>
Resultat før skat		288	443
Skat af årets resultat	2	<u>(63)</u>	<u>(97)</u>
Årets resultat		<u>225</u>	<u>346</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>225</u>	<u>346</u>
		<u>225</u>	<u>346</u>

Balance pr. 31. maj 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65	58
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.115	926
Tilgodehavender		<u>1.180</u>	<u>984</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.180</u>	<u>984</u>
Aktiver i alt		<u>1.180</u>	<u>984</u>

Balance pr. 31. maj 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50	50
Overført resultat		1.011	786
Egenkapital		<u>1.061</u>	<u>836</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		63	100
Langfristede gældsforpligtelser		<u>63</u>	<u>100</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47	37
Anden gæld		9	11
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>56</u>	<u>48</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>119</u>	<u>148</u>
Passiver i alt		<u>1.180</u>	<u>984</u>
Eventualforpligtelser	3		
Nærtstående parter og ejerforhold	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2023	50	786	836
Årets resultat	0	225	225
Egenkapital 31. maj 2024	50	1.011	1.061

Pengestrømsopgørelse 1. juni 2023 - 31. maj 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> t.kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Årets resultat		225	346
Reguleringer	5	60	109
Ændring i driftskapital	6	(198)	(253)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		87	202
Renteudbetalinger og lignende		3	1
Pengestrømme fra ordinær drift		90	203
Betalt selskabsskat		(100)	(216)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(10)	(13)
Cash pool		10	(98)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		10	(98)
Ændring i likvider		0	(111)
Likvider 1. juni 2023		0	111
Likvider 31. maj 2024		0	0

Noter til årsrapporten

	2023/24	2022/23
	t.kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>3</u>	<u>1</u>
	3	1
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	63	100
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>(3)</u>
	63	97

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution pr. 31. maj 2024 for i alt t.kr. 61.050 overfor Byggros Holding A/S' mellemværende med banken.

Selskabet deltager i Byggros Holding A/S koncernens cash pool ordning. Ved deltagelse i cash pool ordningen hæfter alle deltagerne solidarisk. Pr. 31. maj 2023 udgør saldoen på cash pool ordningen t.kr. (15.792).

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CJ Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet CJ Holding ApS, Give, Danmark, CVR-nr. 17 08 80 76, som er den største koncern, hvori selskabet indgår.

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Byggros Holding A/S, Odense, Danmark, CVR-nr. 18 26 25 84, som er den mindste koncern, hvori selskabet indgår som datterselskab.

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	t.kr.	t.kr.
5 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(3)	(1)
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	0	13
Skat af årets resultat	63	97
	<u>60</u>	<u>109</u>
6 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(206)	(260)
Ændring i leverandører mv.	8	7
	<u>(198)</u>	<u>(253)</u>